
ZARZĄDZENIE NR 61/2022 
STAROSTY POWIATU ŁOSICKIEGO 

z dnia 4 listopada 2022 r. 
 

w sprawie powołania Komisji do odbioru końcowego robót pn.: Utworzenie miejsca 

wypoczynku i rekreacji w Mężeninie nad rzeką Bug 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U.2022.1526 t.j.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1  

1. W celu odbioru końcowego robót polegających na utworzeniu miejsca wypoczynku  

i rekreacji w Mężeninie nad rzeką Bug, zgodnie z § 6 umowy nr OA.273.10.2022 z dnia 22 

sierpnia 2022 r. powołuję Komisję w składzie: 

1) Michał Michaluk - Wicestarosta Powiatu Łosickiego - Przewodniczący Komisji 

2) Anna Obzejta - Inspektor ds. gospodarczych i technicznych - Członek Komisji 

3) Magdalena Romaniuk - Podinspektor ds. promocji, kultury i integracji Polski z UE - 

Członek Komisji 

2. W pracach Komisji uczestniczy inspektor nadzoru inwestorskiego sprawujący nadzór nad 

wykonywaniem robót budowlanych oraz przedstawiciele wykonawcy robót. 

§ 2  

Do zadań Komisji należy dokonanie oględzin oraz ocena wykonanych robót. 

§ 3  

Komisja zobowiązana jest sporządzić protokół odbioru końcowego ww. zadania. 

§ 4  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 5  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 STAROSTA 

Janusz Kobyliński 

 

 


